

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Jens Greve Holding ApS**

**Kastaniealle 1, 9550 Mariager**

**CVR-nr. 25 62 11 90**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

---

Jens Greve  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Greve Holding ApS Kastaniealle 1 9550 Mariager
	CVR-nr.: 25 62 11 90
	Stiftet: 8. september 2000
	Hjemsted: Mariager
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jens Greve
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 18.861 kr. mod 63.327 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.936 kr. mod 30.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.861</b>	<b>63.327</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.331	-17.331
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.530</b>	<b>45.996</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-396	-1.388
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.134</b>	<b>44.608</b>
1 Skat af årets resultat	-4.070	-13.618
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.936</b>	<b>30.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	100.000
Disponeret fra overført resultat	-61.836	-69.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.936</b>	<b>30.990</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.459.229	1.476.560
Materielle anlægsaktiver i alt	1.459.229	1.476.560
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.459.229</b>	<b>1.476.560</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	40.871	130.638
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>40.871</b>	<b>130.638</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.500.100</b>	<b>1.607.198</b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.302.744	1.364.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.486.644</u></b>	<b><u>1.589.580</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	988	10.618
Anden gæld	5.468	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.456</u>	<u>17.618</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.456</u></b>	<b><u>17.618</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.500.100</u></b>	<b><u>1.607.198</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.433.590	100.000	1.658.590
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.010	100.000	30.990
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.364.580	100.000	1.589.580
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.836	58.900	-2.936
	<b>125.000</b>	<b>1.302.744</b>	<b>58.900</b>	<b>1.486.644</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>4.070</u>	<u>13.618</u>
	<u><b>4.070</b></u>	<u><b>13.618</b></u>
